totaliter et privamus, nulla prescriptione temporis, assecuratione, promissione vel

obligatione sibi a dicto . comite aut progenitoribus suis modo vel condicione quibus-

libet factis eos deffendente seu obstante. A quibus autem" assecurationibus, promissio-

45 nibus et'' obligationibus ipsum . . comitem, progenitores suos necnon successores’' suos

futuros . comites Haynonie"' de plenitudine regie potestatis penitus absolvimus et

466. f)
. . desunt 3. s) Valeiichen 2. b) Hayoii. 3. ’) scelestem 3. ’') • • desunt 2. 3.

b deest 3. immittentes 3. “) quamdam 3. °) predictos . . desunt 3. P) supplicium 3.

s) eis 2. U Haghenoe 3. ®) dicti 2. 3. b inperpetuum add.2; imperpetum add. 3.

50 ") videlicet 2. 3. v) geu 2. '”) Haynonie dtest 2. 3.
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deinceps ipsos omnino liberamus. Privilegiis tamen eis salvis, que a divis imperatori-

bus et regibus Romanorum’^ dictis civibus seu communitati predicte sunt indulta.

Acta sunt liec omnia^, sentenciata, ordinata et denunciata presentibus venerabi-

libus . . Constanciensi, . . Basiliensi episcopis, spectabilibus comitibus“' de“ Cazen-

elboghen, . . de Lyninghen'“, . . de Vurstemberc®, . . de Yeldenze*^ et® de Vertemberc,

Alberto, Burgardo de Egerloy, marchione de Haperch
,

strenuis viris® dominis^ de

Baldeke seniore et iuniore et aliis quam pluribus.

Signum . . Rudolphi® Romanorum regis invictissimi. (M.)

In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscribi et maiestatis nostre

sigillo iussimus communiri.

Datum apud Haghenoyam, per manum magistri Henrici prothonotarii nostri, anno

Domini millesimo duccentesirao*“ nonagesimo primo, indic.' IIII'', duodecimo Kal.* Iulii,

regni vero nostri anno XVIII“.

467. DEPUTATIO REDDITUUM
CASTRENSIUM.

1391. luii. 34.

Ex copmrio Bruchsalensi nr. 9 saec. XIV. ex., Karlsruhae in tahulario generali

asservato, fol. 175 edita est ‘Zeitschrift für die Geschichte des Oherrheins' XI (1860),

p. 432. Quam editionem nos hic repetimus. Cf. supra nr. 383 — 385. — Böhmer, Bieg,

imp. VI, 2492. (P. deest.)

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

imperii Romani fidelium noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos

dilectis nostris castrensibus in Landowe, quibus nondum feodales redditus deputati

Mai. 1. sunt, feoda sua apud ludeos nostros nunc in Landowe constitutos vel in futurum ven-

turos percipienda annis singulis in festo b(eate) Walpurgis deputavimus et legitime

duximus ordinanda. Tali condicione subiimcta, quod si quid post expedicionem et